RESULTADO DO EDITAL 009/2017 – SELEÇÃO E EXPLORAÇÃO DE BARRAQUINHAS

PRIMEIRO LEVANTAMENTO

A coordenação de Extensão e Relações Institucionais do IFMG Campus Sabará torna público o resultado de
seleção de propostas para exploração de barraquinhas, conforme quadros abaixo. Os grupos que tiveram
propostas indeferidas ou que não se inscreveram na primeira fase da inscrição poderão, até o dia 20 de junho
de 2017, entregar nova proposta para análise, desde que não coincida com nenhuma das já aprovadas. Os
grupos com propostas indeferidas terão prioridade na escolha das barraquinhas que não tiveram inscrição
conforme nota recebida na primeira avaliação.

PROPOSTAS DEFERIDAS

Barraca Coordenador Proponente Propostas deferidas
Barraca dos refrigerantes e

sucos
Aion Angelu Ferraz Silva; Aline Campos
Figueiredo; Sabrina Sá e Santanna dos
Santos

Sabrina Sá e Santanna dos Santos

Barraca do cachorro-quente Aline Campos Figueiredo Aline Campos Figueiredo
Barraca das tortas Paula Ribeiro Ferraz; Daniel Neves

Rocha
Paula Ribeiro Ferraz

Prisão Aline Campos Figueiredo; Bruno
Nascimento

Aline Campos Figueiredo

BARRACAS SEM INSCRIÇÕES

Barraca
Barraca do milho
Barraca do caldo
Barraca dos doces

Barraca da canjica doce
Barraca da canjica salgada
Barraca do churrasquinho

Barraca do salgado
Barraca feijão tropeiro

Correio Elegante, Pescaria, Boca de Palhaço e Jogo de Latas
Fotografia

Sabará, 14 de junho de 2017.